
1 

 

Kupní smlouva 
 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod 

zastoupená předsedou Adamem Valentou 

se sídlem: Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 75082721 

DIČ: neplátce DPH 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu:  

 

dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující: 

Jméno a příjmení: Ing. Eva Medunová 

Datum narození:  

Trvale bytem:  

Bank. spojení:  

 

dále jen „kupující“ 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za dále dohodnutých podmínek tuto kupní 

smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

 

II. 

Prohlášení prodávajícího 

 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního automobilu, 

jak je popsán v článku III. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 

bránily převodu tohoto automobilu.  

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného automobilu: 

 

Značka a typ: Škoda Octavia 5E    VIN: TMBJC7NEXF0100320 

Druh vozidla: kombi      Typ motoru: CHPA 

Reg. značka: 6H09827     Číslo TP: UG 108862 

Obsah: 1 395.0 cm3       Barva: modrá 

1 

 

Kupní smlouva 
 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod 

zastoupená předsedou Adamem Valentou 

se sídlem: Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 75082721 

DIČ: neplátce DPH 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu:  

 

dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující: 

Jméno a příjmení: Ing. Eva Medunová 

Datum narození:  

Trvale bytem:  

Bank. spojení:  

 

dále jen „kupující“ 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za dále dohodnutých podmínek tuto kupní 

smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

 

II. 

Prohlášení prodávajícího 

 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního automobilu, 

jak je popsán v článku III. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 

bránily převodu tohoto automobilu.  

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže popsaného automobilu: 

 

Značka a typ: Škoda Octavia 5E    VIN: TMBJC7NEXF0100320 

Druh vozidla: kombi      Typ motoru: CHPA 

Reg. značka: 6H09827     Číslo TP: UG 108862 

Obsah: 1 395.0 cm3       Barva: modrá 

Kupni smlouva

dle ust. § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku,
ve znéni pozdéjEich piedpisfi

I.
Smluvni strany

Prodz'wajici:
Regionélni rada regionu soudrinosti Severovychod
zastoupené pfedsedou Adamem Valentou
se sidlem: Svendova 1282, 500 03 Hradec Krélové
16:0: 75082721
DIC: neplétce DPH
Bank. spojeni: Ceské spofitelna, 21.5., 6. uétu:

déle jen ,,prodé1vajici“

Kupujici:
Jméno a pf‘ijmeni: Ing. Eva Medunovzi
Datum narozeni:
Trvale bytem:
Bank. spojeni:

déle jen ,,kupujici“

spoleéné téi j ako ,,smluvni strany“

uzaely niie uvedeného dne, mésice a roku za déle dohodnutych podminek tuto kupni
smlouvu (déle j en ,,smlouva“)

II.
ProhléEeni prodévajiciho

Prodéwajici timto prohlaéuje, 26 j e Vyhradnim Vlastnikem prodéwaného osobniho automobilu,
jak je popsén V élénku III. této smlouvy, a 26 mu nejsou znémy iédné okolnosti, které by
braini pfevodu tohoto automobilu.

III.
Pf‘edmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je prodej a koupé niie popsaného automobilu:

Znaéka a typ: Skoda Octavia 5E VIN: TMBJC7NEXF0100320
Druh vozidla: kombi Typ motoru: CHPA
Reg. znaéka: 6H09827 Cislo TP: UG 108862
Obsah: 1 395.0 cm3 Barva: modré



2 

 

Uvedení do provozu: 27. 10. 2014 

(dále jen „automobil“). 

 

 

IV. 

Ujednání o prodeji a koupi, přechod vlastnického práva 

 

Prodávající touto smlouvou prodává automobil specifikovaný v článku III. této smlouvy 

kupujícímu a kupující tento automobil kupuje. Vlastnické právo přejde na kupujícího 

okamžikem zaplacení, resp. připsáním kupní ceny na bankovní účet prodávajícího uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Tímto okamžikem na kupujícího přechází nebezpečí škody na 

automobilu. K předání a převzetí automobilu dojde po nabytí vlastnického práva kupujícího 

k automobilu. Místo předání automobilu si smluvní strany sjednávají na adrese sídla 

prodávajícího. O předání a převzetí automobilu smluvní strany podepíší předávací protokol. 

 

 

V. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena automobilu specifikovaného v článku III. této smlouvy je určená na základě 

znaleckého posudku ev. č. 072021 ze dne 22. 10. 2021 zpracovaného soudním znalcem Ing. 

Jaroslavem Slavíkem, znalcem z oboru ekonomiky se zvl. specializací ceny a odhady 

motorových vozidel, a činí 251 200 Kč (slovy: dvěstěpadesátjedentisícdvěsta korun českých). 

 

2. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím. 

Lhůta splatnosti faktury činí 5 kalendářních dní ode dne jejího doručení kupujícímu a platba 

proběhne bezhotovostně převodem nebo vkladem na bankovní účet prodávajícího uvedený v 

záhlaví této smlouvy, po uzavření této smlouvy a před převzetím automobilu. 

 

 

VI. 

Prohlášení kupujícího a prodávajícího 

 

1. Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 

automobilu včetně všech jeho součástí a příslušenství. Se stavem automobilu, který odpovídá 

stáří a opotřebení automobilu, kupující souhlasí. Kupující bere na vědomí, že se jedná o 

automobil používaný. Kupující dále bere na vědomí, že se jedná o použitou věc a že se na ni 

nevztahuje záruka. Kupující prohlašuje, že si automobil řádně prohlédl a že na něm 

neshledal žádné faktické vady s výjimkou běžného opotřebení. 

 

2. S automobilem kupující současně převezme všechny jeho součásti a příslušenství, které 

jsou blíže specifikovány v předávacím protokolu. 

 

3. Kupující se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po zaplacení kupní ceny resp. nejdéle do 

10 pracovních dnů ode dne zaplacení kupní ceny, tj. převodu vlastnického práva k automobilu 

v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zajistí zápis změny vlastníka automobilu v registru 

silničních vozidel u příslušného správního orgánu, k čemuž mu prodávající poskytne 

2 

 

Uvedení do provozu: 27. 10. 2014 

(dále jen „automobil“). 

 

 

IV. 

Ujednání o prodeji a koupi, přechod vlastnického práva 

 

Prodávající touto smlouvou prodává automobil specifikovaný v článku III. této smlouvy 

kupujícímu a kupující tento automobil kupuje. Vlastnické právo přejde na kupujícího 

okamžikem zaplacení, resp. připsáním kupní ceny na bankovní účet prodávajícího uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Tímto okamžikem na kupujícího přechází nebezpečí škody na 

automobilu. K předání a převzetí automobilu dojde po nabytí vlastnického práva kupujícího 

k automobilu. Místo předání automobilu si smluvní strany sjednávají na adrese sídla 

prodávajícího. O předání a převzetí automobilu smluvní strany podepíší předávací protokol. 

 

 

V. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena automobilu specifikovaného v článku III. této smlouvy je určená na základě 

znaleckého posudku ev. č. 072021 ze dne 22. 10. 2021 zpracovaného soudním znalcem Ing. 

Jaroslavem Slavíkem, znalcem z oboru ekonomiky se zvl. specializací ceny a odhady 

motorových vozidel, a činí 251 200 Kč (slovy: dvěstěpadesátjedentisícdvěsta korun českých). 

 

2. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím. 

Lhůta splatnosti faktury činí 5 kalendářních dní ode dne jejího doručení kupujícímu a platba 

proběhne bezhotovostně převodem nebo vkladem na bankovní účet prodávajícího uvedený v 

záhlaví této smlouvy, po uzavření této smlouvy a před převzetím automobilu. 

 

 

VI. 

Prohlášení kupujícího a prodávajícího 

 

1. Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 

automobilu včetně všech jeho součástí a příslušenství. Se stavem automobilu, který odpovídá 

stáří a opotřebení automobilu, kupující souhlasí. Kupující bere na vědomí, že se jedná o 

automobil používaný. Kupující dále bere na vědomí, že se jedná o použitou věc a že se na ni 

nevztahuje záruka. Kupující prohlašuje, že si automobil řádně prohlédl a že na něm 

neshledal žádné faktické vady s výjimkou běžného opotřebení. 

 

2. S automobilem kupující současně převezme všechny jeho součásti a příslušenství, které 

jsou blíže specifikovány v předávacím protokolu. 

 

3. Kupující se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po zaplacení kupní ceny resp. nejdéle do 

10 pracovních dnů ode dne zaplacení kupní ceny, tj. převodu vlastnického práva k automobilu 

v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zajistí zápis změny vlastníka automobilu v registru 

silničních vozidel u příslušného správního orgánu, k čemuž mu prodávající poskytne 

Uvedeni do provozu: 27. 10. 2014
(déle j en ,,automobil“).

IV.
Ujednéni 0 prodeji a koupi, pi‘echod Vlastnického préva

Prodéwajici touto smlouvou prodéVé automobil specifikovany Vélénku III. této smlouvy
kupujicimu a kupujici tento automobil kupuje. Vlastnické préVO pfejde na kupujiciho
okamiikem zaplaceni, resp. pfipsénim kupni ceny na bankovni fiéet prodévajiciho uvedeny
vzéhlavi této smlouvy. Timto okamiikem na kupujiciho pfechézi nebezpeéi ékody na
automobilu. K pfedéni a pfevzeti automobilu dojde p0 nabyti Vlastnického préwa kupujiciho
kautomobilu. Misto pfedéni automobilu si smluvni strany sjednévaji na adrese sidla
prodéwajiciho. O pfedéni a pfevzeti automobilu smluvni strany podepiéi pfedévaci protokol.

V.
Kupni cena

1. Kupni cena automobilu specifikovaného V élénku III. této smlouvy je uréené na zékladé
znaleckého posudku eV. (3. 072021 ze dne 22. 10. 2021 zpracovaného soudnim znalcem Ing.
Jaroslavem SlaVikem, znalcem z oboru ekonomiky se ZV1. specializaci ceny a odhady
motorovych vozidel, a éini 251 200 Ké (slovy: dVéstépadesétjedentisicdvésta komn éeskych).

2. Kupni cenu kupujici zaplati prodéwajicimu na zékladé faktury vystavené prodévajicim.
Lhfita splatnosti faktury éini 5 kalendéf‘nich dni ode dne jejiho doruéeni kupujicimu a platba
probéhne bezhotovostné pf‘evodem nebo Vkladem na bankovni fiéet prodévajiciho uvedeny V
zéhlaVi této smlouvy, p0 uzaeni této smlouvy a pfed pfevzetim automobilu.

VI.
Prohlé§eni kupujiciho a prodévajl'ciho

1. Kupujici timto prohlaéuje, fie byl podrobné seznémen s technickym stavem pfedmétného
automobilu Véetné V§ech jeho souéésti a pfisluéenstvi. Se stavem automobilu, ktery odVidé
stéfi a opotf‘ebeni automobilu, kupujici souhlasi. Kupujici bere na Védomi, 26 se jedné o
automobil pouiivany. Kupujici déle bere na Védomi, 26 se jedné 0 pouiitou Véc a fie se na ni
nevztahuje zéruka. Kupujici prohlaéuje, 26 si automobil fédné prohlédl a 26 na ném
neshledal iédné faktické vady s Vyjimkou béiného opotf‘ebeni.

2. S automobilem kupujici souéasné pfevezme V§echny jeho souéésti a pfislu§enstVi, které
j sou bliie specifikovény V pfedévacim protokolu.

3. Kupujici se zavazuje, 26 bez zbyteéného odkladu p0 zaplaceni kupni ceny resp. nejdéle do
10 pracovnich dnfi ode dne zaplaceni kupni ceny, tj. pfeVOdu Vlastnického préva k automobilu
V souladu s ustanovenim § 8 odst. 2 zékona 6. 56/2001 Sb., 0 podminkéch provozu vozidel na
pozemnich komunikacich a 0 zméné zékona 62. 168/1999 Sb., 0 pojiéténi odVédnosti za
ékodu zpfisobenou provozem VOZidla a o zméné nékterych souVisejicich zékonfi, ve znéni
pozdéjéich pf‘edpisfi (déle jen ,,Zé1kon“), zajisti zépis zmény Vlastnika automobilu V registm
silniénich vozidel u pfisluéného sprévniho orgénu, k éemui mu prode'wajici poskytne



3 

 

potřebnou součinnost. Pokud by kupující tuto povinnost nesplnil, dopustil by se dle 

ustanovení § 83 odst. 1 písm. b) citovaného Zákona spáchání přestupku tím, že nepožádal v 

rozporu s § 8 odst. 2 Zákona o zápis změny vlastníka silničního vozidla. Za tento přestupek 

lze uložit pokutu do 50 000 Kč, v blokovém řízení pokutu do 5 000 Kč a to s odkazem na 

ustanovení § 83 odst. 2 uvedeného Zákona. V případě, že kupující neposkytne prodávajícímu 

součinnost při zápisu změny vlastníka automobilu v registru silničních vozidel řádně a včas, 

zavazuje se zaplatit prodávajícímu případnou škodu tímto způsobenou. Náklady spojené 

se zápisem změny vlastníka automobilu hradí kupující, zejména poplatek za evidenční 

kontrolu a další správní poplatky s tím spojené. 

 

4. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na 

které by kupujícího neupozornil, a že ke dni uzavření této smlouvy na automobilu neváznou 

žádné dluhy, nedoplatky, zástavní práva, zadržovací práva, předkupní práva či jiná práva 

třetích osob. 

 

5. Prodávající se zavazuje ode dne uzavření této smlouvy do okamžiku předání automobilu 

kupujícímu automobil nezcizit, nevložit na základní kapitál zakládaného či již existujícího 

subjektu, nezatížit zástavním právem, předkupním právem či jiným právem třetí osoby, 

nepřenechat jej do užívání třetí osobě, ani jej nijak nepoškodit či neznehodnotit. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva byla uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

2. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v označení 

smluvních stran v úvodu této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí 

jinou adresu. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 

nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 

zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Zveřejnění smlouvy zajistí 

na své náklady prodávající. 

 

4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran 

písemnou formu. 

 

5. Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

6. Kupující si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční 

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

3 

 

potřebnou součinnost. Pokud by kupující tuto povinnost nesplnil, dopustil by se dle 

ustanovení § 83 odst. 1 písm. b) citovaného Zákona spáchání přestupku tím, že nepožádal v 

rozporu s § 8 odst. 2 Zákona o zápis změny vlastníka silničního vozidla. Za tento přestupek 

lze uložit pokutu do 50 000 Kč, v blokovém řízení pokutu do 5 000 Kč a to s odkazem na 

ustanovení § 83 odst. 2 uvedeného Zákona. V případě, že kupující neposkytne prodávajícímu 

součinnost při zápisu změny vlastníka automobilu v registru silničních vozidel řádně a včas, 

zavazuje se zaplatit prodávajícímu případnou škodu tímto způsobenou. Náklady spojené 

se zápisem změny vlastníka automobilu hradí kupující, zejména poplatek za evidenční 

kontrolu a další správní poplatky s tím spojené. 

 

4. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na 

které by kupujícího neupozornil, a že ke dni uzavření této smlouvy na automobilu neváznou 

žádné dluhy, nedoplatky, zástavní práva, zadržovací práva, předkupní práva či jiná práva 

třetích osob. 

 

5. Prodávající se zavazuje ode dne uzavření této smlouvy do okamžiku předání automobilu 

kupujícímu automobil nezcizit, nevložit na základní kapitál zakládaného či již existujícího 

subjektu, nezatížit zástavním právem, předkupním právem či jiným právem třetí osoby, 

nepřenechat jej do užívání třetí osobě, ani jej nijak nepoškodit či neznehodnotit. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva byla uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

2. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v označení 

smluvních stran v úvodu této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí 

jinou adresu. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 

nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 

zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Zveřejnění smlouvy zajistí 

na své náklady prodávající. 

 

4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran 

písemnou formu. 

 

5. Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

6. Kupující si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční 

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

potfebnou souéinnost. Pokud by kupujici tuto povinnost nesplnil, dopustil by $6 (116
ustanoveni § 83 odst. 1 pism. b) citovaného Zékona spéchéni pfestupku tim, 26 nepoiédal V
rozporu 5 § 8 odst. 2 Zékona o zépis zmény Vlastnika silniéniho V0zidla. Za t6nto pfestupek
1Z6 uloiit pokutu do 50 000 K6, V blokovém fizeni pokutu do 5 000 K6 a to s odkazem na
ustanoveni § 83 odst. 2 uvedeného Zékona. V pfipadé, 26 kupujici neposkytne prodéwajicimu
souéinnost pfi zépisu zmény Vlastnika automobilu V registru silniénich vozid61 fédné a Véas,
zavazuje $6 zaplatit prodéwajicimu pfipadnou ékodu timto zpfisobenou. Néklady spojené
56 zépisem zmény Vlastnika automobilu hradi kupujici, zejména poplatek za 6Vid6néni
kontrolu a daléi spréwni poplatky s tim spojené.

4. Prodéwajici prohlaéuje, fie mu n6jsou znémy iédné skryté vady prodéwaného automobilu, na
které by kupujiciho neupozornil, a 26 k6 dni uzaeni této smlouvy na automobilu nevéznou
iédné dluhy, nedoplatky, zéstavni préwa, zadriovaci préwa, pfedkupni préva 6i jiné préva
tfetich osob.

5. Prodéwajici $6 zavazuje ode dn6 uzaeni této smlouvy do okamiiku pfedéni automobilu
kupujicimu automobil nezcizit, nevloiit na zékladni kapitél zaklédaného 6i jii existujiciho
subjektu, nezatiiit zéstavnim préwem, pfedkupnim prévem 6i jinym préwem tfeti osoby,
nepfenechat j6j do uiivéni tf‘eti osobé, ani j 6j nijak nepoékodit oi neznehodnotit.

VII.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva byla uzavfena V6 dvou vyhotovenich, z nichi kaidé mé platnost originélu.
Kaidé Z6 smluvnich stran obdrii p0 jednom z nich.

2. V6§k6ré pisemnosti budou doruéovény na adresu smluvnich stran uV6d6nou V oznaéeni
smluvnich stran V fivodu této smlouvy, pokud nékteré 26 smluvnich stran pisemné neoznémi
jinou adresu.

3. Tato smlouva nabyVé platnosti dnem j6jiho podepséni obéma smluvnimi stranami a
fiéinnosti dnem jejiho uvef‘ejnéni V registm smluV. Smluvni strany b6rou na Védomi, 26
n6bud6—li smlouva zvefejnéna ani devadeséty den od jejiho uzaeni, j6 nésledujicim dn6m
zruéena od poéétku s doinky pfipadného bezdfivodného obohaceni. ZV6f6jnéni smlouvy zajisti
na SVé néklady prodéwajici.

4. V6§k6ré zmény a doplnéni této smlouvy vyiaduji d16 Vyslovné V1316 smluvnich stran
pisemnou formu.

5. Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplyvajici $6 fidi préwnim fédem Ceské republiky,
zejména pfisluénymi ustanovenimi zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik, V6 znéni
pozdéjéich pfedpisfi.

6. Kupujici si j6 Védom, 26 V6 smyslu ust. § 2 pism. 6) zékona 61. 320/2001, o finanéni
kontrole V6 V6f6jné spréVé, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, j6 povinen spolupfisobit pfi Vykonu
finanéni kontroly.



4 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že s touto smlouvou se řádně seznámily, souhlasí s celým jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 1. 12. 2021        V Hradci Králové dne 13. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

………………………….     …………….………….. 

Prodávající       Kupující 

4 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že s touto smlouvou se řádně seznámily, souhlasí s celým jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 1. 12. 2021        V Hradci Králové dne 13. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

………………………….     …………….………….. 

Prodávající       Kupující 

7. Smluvni strany prohlaéuj i, 26 s touto smlouvou se fédné seznémily, souhlasi s celym jejim
obsahem a na dfikaz toho pf‘ipojuji své niie uvedené podpisy.

V Hradci Krélové due 1. 12. 2021 V Hradci Krélové due 13. 12. 2021

-------------------------------------------------------------

Prodévajici Kupuj ici




